проект
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» ______________ 2020	№ ____

Об утверждении
Положение о размерах
и условиях оплаты труда
и иных выплат руководителям,
работникам муниципальных
бюджетных учреждений,
подведомственных Департаменту
городского хозяйства Администрации
города Ханты-Мансийска
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании пункта 14.3 части 1 статьи 39 Устава города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Утвердить Положение о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителям, работникам муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Руководителю муниципального бюджетного учреждения привести локальные правовые акты в соответствие с настоящим постановлением.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Волчкова С.А. заместителя Главы города, директора Департамента городского хозяйства.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                             М.П.Ряшин